

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 79011820

Data publicarii 21.02.23 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 624,78 RON - 624,78 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 13.20 3.0000 39.60 3.56 -----
----- LOT 9602 2 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 13.00 7.0000 91.00 8.19 -----
----- LOT 023050569 3 MORCOVI GR CAL.I KG 10.00
3.2000 32.00 2.88 ----- LOT 10602 4
PATRUNJEL RAD.HU KG 5.70 6.5000 37.05 3.33 -----
----- LOT 17.02 5 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LEG 1.00 13.0000 13.00 1.17 -----
----- LOT 10-4 6 TELINA OL CAL.I KG 5.80 4.3000 24.94
2.24 ----- LOT 194 7 LAMAI TR CAL.I KG
1.20 6.0000 7.20 0.65 ----- LOT 10/17 8
CEAPA ALBA SRB CAL.I KG 10.00 3.9000 39.00 3.51 -----
----- LOT 020102302 9 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I KG 40.00 2.5000 100.00 9.00 ----
----- LOT 16.02 10 SFECLA ROSIE POL CAL.I
KG 5.80 2.3000 13.34 1.20 ----- LOT 1 11
MANDA